
Žádost o poskytnutí podpory za úspěšné absolvování zkoušky tříletých klisen zapsaných

do Plemenné knihy Český sportovní kůň ( PK SCHCS ).

Majitel klisny žádá Svaz chovatelů CS koní v ČR o poskytnutí podpory za úspěšné absolvování

zkoušky základního výcviku klisen níže uvedené klisny.

Žadatel

Titul před (FO) Příjmení žadatele (FO) Jméno žadatele(FO) Titul za (FO)

Datum narození (FO) IČO DIČ

Obchodní jméno právnické osoby, dle výpisu z obchodního rejstříku (PO)

Titul před (PO) Příjmení zástupce práv. os. (PO) Jméno zástupce PO Titul za (PO)

Obec (město) Část obce Číslo popisné

Městská část Ulice Číslo orientační

PSČ Okres Telefon - mobilní

Telefon - pevný Email

Bankovní spojení
Název banky Číslo účtu žadatele Kód banky

Zkoušky výkonnosti tříletých klisen PK Svaz chovatelů CS koní v ČR, z.s.(SCHCS)

Částka: do 15 000,-Kč za klisnu, která je zapsána do HPK CS 

     a v roce 2023 úspěšně absolvovala zkoušky výkonnosti pro PK CS

............................................................................. ......................................................

     klisna (číslo a jméno)          datum narození klisny

............................................................................. ......................................................

     místo konání zkoušky          datum konání zkoušky

.............................................................................

     výsledné hodnocení klisny

Majitel klisny stvrzuje, že pro výše uvedenou klisnu nebyla podána žádost o poskytnutí 

podpory za zkoušku výkonnosti rovněž u jiného chovatelského sdružení.

V Dne Převzal a ověřil

Podpis(y) statutárních zástupců V Dne

Uznané chovatelské sdružení (razítko, podpis)

Razítko žadatele (u právnické osoby vždy)


